

Årsredovisning för
EverChange AB

556893-2296

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Sollén
Styrelseledamot

2024-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EverChange AB, 556893-2296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i STOCKHOLM registrerades år 2012 och bedriver sedan dess uthyrningsverksamhet av rum till turister och affärsresenärer. Företaget bedriver även konsultverksamhet avseende företags organisation samt holdingverksamhet i icke-finansiella koncerner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med 50 % under räkenskapsåret då konsultuppdraget hos Stiftelsen Hjärnfonden har upphört.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	736 865	1 343 440	273 631	136 473
Resultat efter finansiella poster	163 130	934 811	209 522	70 936
Soliditet %	71,8	65	72,1	62,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	331 322	546 203
Balanseras i ny räkning		546 203	-546 203
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			128 098
Belopp vid årets utgång	50 000	677 525	128 098

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	677 525
Årets resultat	128 098
Summa	805 623
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	605 623
Summa	805 623

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		736 865	1 343 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		736 865	1 343 440
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-731	0
Övriga externa kostnader		-109 451	-70 436
Personalkostnader	2	-454 228	-333 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 764
Summa rörelsekostnader		-564 410	-409 022
Rörelseresultat		172 455	934 418
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 346	923
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		720	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-699	-585
Summa finansiella poster		-9 325	393
Resultat efter finansiella poster		163 130	934 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-234 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-234 000
Resultat före skatt		163 130	700 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 032	-144 770
Övriga skattekostnader		0	-9 838
Årets resultat		128 098	546 203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 922	12 922
Andra långfristiga fordringar		1 472 334	1 442 880
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 485 256	1 455 802
Summa anläggningstillgångar		1 485 256	1 455 802
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	145 000
Övriga fordringar		4 980	37
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 150	2 000
Summa kortfristiga fordringar		9 130	147 037
Kassa och bank			
Kassa och bank		328	157 510
Summa kassa och bank		328	157 510
Summa omsättningstillgångar		9 458	304 547
SUMMA TILLGÅNGAR		1 494 714	1 760 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		677 525	331 322
Årets resultat		128 098	546 203
Summa fritt eget kapital		805 623	877 525
Summa eget kapital		855 623	927 525
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		274 000	274 000
Summa obeskattade reserver		274 000	274 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		138 230	159 298
Övriga skulder		209 861	382 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 001
Summa kortfristiga skulder		365 091	558 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 494 714	1 760 349

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 796	26 796
Utgående anskaffningsvärden	26 796	26 796
Ingående avskrivningar	-26 796	-22 032
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-4 764
Utgående avskrivningar	-26 796	-26 796
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	24 078	24 078
Utgående anskaffningsvärden	24 078	24 078
Ingående nedskrivningar	-11 156	-11 156
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar	0	0
Utgående nedskrivningar	-11 156	-11 156
Redovisat värde	12 922	12 922

Underskrifter

Stockholm

Tommy Sollén
Tommy Sollén
Styrelseledamot

2024-10-21
Datum